[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧС И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

пгт. Посьет
05 октября 2016 г.

          № 10/1
О снятии режима чрезвычайной ситуации
на территории Посьетского городского поселения.
В связи с улучшением паводковой обстановки, понижением уровня воды в водоемах, окончанием восстановительных работ и завершением работ по очистке территории Посьетского городского поселения от последствий тайфуна,  КЧС и ПБ Посьетского городского поселения
РЕШИЛА:

1.   Режим чрезвычайной ситуации, введенный с 12.00 час. 30 августа 2016 года, отменить с 16.00 час. 05 октября 2016 года.

2. Решение КЧС и ПБ довести до всех руководителей организаций, учреждений и граждан Посьетского городского поселения.
Глава Посьетского городского поселения
Председатель  КЧС и ПБ

Посьетского городского поселения                                                                        Е.Г. Зайцева